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PROTOKOLL 

Publisert 2.mai 

 

 

Styremøte 5/25 

Dato: Torsdag 8.mai 
Tid: kl.19:30-21:30  
Sted: Digitalt  

 

Forbundsstyret: Amalie Husby, Martin Dønland, Idun E. 
Stavseng, Jakob Vevatne, Kjersti Nygaard, Mathias Tønnessen, 
Cesilie Øygard, Jenny Hunvik 

Administrasjonen: Atle Rolstadaas, Birte Sunde Leirvåg, Espen 
Lie, Sofus Rasmussen, Amalie Skavnes, Emilie Ødegård, Maren 
Fernandez Kvammen, Espen Rostad Klaveness 

 

 

  

Forkortelser i saksgrunnlaget: 

Forbundsstyret: Amalie Husby (AH), Martin Dønland (MD), Idun E. Stavseng 
(IES), Jakob Vevatne (JV), Kjersti Nygaard (KN), Mathias Tønnessen (MT), 
Cesilie Øygard (CØ), Jenny Hunvik (JH) 

Administrasjonen: Atle Rolstadaas (AR), Sofus Rasmussen (SR), Amalie 
Skavnes (AS), Espen Lie (EL), Emilie Ødegård (EØ), Birte Sunde Leirvåg 
(BSL), Maren Fernandez Kvammen (MFK), Espen Rostad Klaveness (ERK) 

Utvalg og komitéer: Anke- og regelkomitéen (AOR), Anleggsutvalget (ALU), 
Bærekraftutvalget (BU) og Markedsutvalget (MU) 
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SAKSLISTE 

Intro 
Godkjenning av innkalling, agenda og valg av ordstyrer 

 

Informasjonssaker 

1/5/25   Informasjon fra anleggsutvalget 

2/5/25   Informasjon fra bærekraftsutvalget 

3/5/25   Informasjon fra markedsutvalget 

4/5/25   Informasjon fra AU 

 

Vedtakssaker 

15/5/25  Behandling av saker til Idrettstinget 2025 

 

President Amalie Husby åpnet styremøtet torsdag 8.mai kl.19:30. 

 

Godkjenning av innkalling, agenda og valg av 
ordstyrer 

Innkalling vedtas på styremøte 5/25. 

Saksliste og sakspapirer ble tilgjengeliggjort i Teams 2. mai. 

Det ble gjennomført en habilitetsvurdering. 

AH foreslås som ordstyrer. 

  

Vedtak:  
Forbundsstyret godkjenner innkalling og agenda. Forbundsstyret 
godkjenner AH som ordstyrer.   
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Informasjonssak 1/5/25:  

Informasjon fra anleggsutvalget 

SAK: IES 

Sidan sist har vi hatt eitt møte der vi har fått lagt framdriftsplan for 
vegen videre. Vi har no fått inn dei aller fleste resultata frå kartlegginga 
og skal i gong med å skrive rapport. Denne vil bli regionsvis for å vise 
status på anlegg i dag. Neste møte blir i midten av mai, og det er i 
tillegg planlagt ein fysisk workshop til hausten der vi skal ferdigstille 
endelig rapport og lage håndbok/verktøy. 

 

Informasjonssak 2/5/25:  

Informasjon fra bærekraftsutvalget 

SAK: JMV 

Utvalget har siden sist hatt et par møter, hvor vi gikk grundig gjennom 
innspillene vi fikk under nettverkssamlingen. Vi planlegger å ha et 
internt utkast før sommeren til utvalget og at vi sender ut et utkast på 
høring til arrangører i månedsskiftet august/september. Vi har nå fått 
inn admin ressursen som har startet opp, og NIF holder per nå på med 
å ferdigstille sin bærekraftshåndbok, hvor vi ble tipset om å vente med 
å igangsette arbeidet med den.  

 

Informasjonssak 3/5/25: 

Informasjon fra markedsutvalget 

SAK: CØ 

Siden forrige styremøte har markedsutvalget avholdt ett digitalt møte. 
I forkant av møtet hadde utvalget fått i oppgave å presentere 2–4 
potensielle samarbeidspartnere, inkludert bakgrunnsinformasjon og en 
begrunnelse for hvorfor disse kan være aktuelle for NSI. EL starter nå 
arbeidet med å ta kontakt med de foreslåtte partnerne. Utvalget vil 
involveres i den videre prosessen, gjerne gjennom mindre grupper som 
roterer seg imellom. Det er foreløpig ikke satt et nytt møtetidspunkt 
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før sommeren, men det planlegges å gjennomføre et fysisk møte i 
løpet av august eller september.  

Informasjonssak 4/5/25:  

Informasjon fra AU 

SAK: AU 

AH har hatt møte med internasjonale representanter, og et nordisk 
møte med Sverige og Finland.  

 

 

Vedtakssak 15/5/25:  

Behandling av saker til Idrettstinget 2025 

SAK: AR 

 

Idrettstinget 2025 arrangeres 23.-25.mai på Scandic Holmenkollen 
Park i Oslo. I styremøte 4/25 ble flere innkomne forslag diskutert og 
gjennomgått, hvor det i styremøte 5/25 ble vedtat hvilke saker NSI skal 
støtte og hvorvidt NSI stiller seg bak valgkomitéens innstilling. 

Tingpapirene ble publisert på hjemmesiden til NIF 23.april, og 
valgkomitéen inviterte til et digitalt informasjonsmøte samme dag, 
hvor de presenterte sin innstilling.  

Fullstendig saksliste og tingpapirer ligger tilgjengelig på NIF sin 
hjemmeside, det samme gjør valgkomitéens innstilling. 

Det ble i forkant av styremøtet sendt ut en survey med alle forslagene i 
sak 16-18, hvor syv av åtte styremedlemmer gjorde seg opp en 
vurdering til om NSI bør støtte/ikke støtte de ulike forslagene. 

 

KN og CØ ga en orientering fra årsmøtet i SFF, og IES orienterte om 
henvendelse fra Møre og Romsdal IK innledningsvis.  

 

Behandlingen av vedtakssak 15/5/25 ble delt inn i tre: 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-ledermote/idrettstinget-2025/tingdokumenter/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettsting-og-ledermote/idrettstinget-2025/tingdokumenter/
https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2025/valgkomiteens-innstilling-til-idrettstinget-2025/
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1. Vedta hvilke saker NSI skal støtte og ikke støtte 

2. Vedta hvilke saker NSI skal ta ordet på 

3. Vedta NSI sin støtte til valgkomitéens innstilling 

Forbundsstyret diskuterte seg gjennom alle sakene hvor de var uenige 
basert på innsendt survey, og diskuterte seg frem til hvilke saker vi 
burde være aktive på under Idrettstinget. Videre ble valgkomitéens 
innstilling vurdert og diskutert, hvor AH som delegat fikk med seg 
styrets innspill til gjennomføringen av valget. 

 

 

Vedtak:  
Forbundsstyret vedtar å sende AH som delegat fra Norges 
studentidrettsforbund til Idrettstinget 2025.  
 
Forbundsstyret ber AH om å ta med seg styrets innspill og vurdering 
av sakene til behandling og stemme i henhold til disse.  
 
AH står videre fritt til å ta valg basert på informasjon og innspill som 
måtte komme under selve tingforhandlingene, og NSIs verdier og 
langtidsplan skal uavhengig dette ligge til grunn i vurderingene. 

 

 

 

Amalie Husby avsluttet møtet torsdag 9.mai kl.21:37.  
 

Frist for merknader til protokoll: 15.mai 2025 

Oslo, 9. mai 2025 

Atle Rolstadaas, generalsekretær (sign.) 
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